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EZ/215/131/2011
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Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą lasera siatkówkowego żółtego II - EZ/215/131/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1.  Czy Zamawiający dopuści długość sali 561 nm?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2.  Czy Zamawiający dopuści moc na wyjściu konsoli 1500 W?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3.  Czy Zamawiający dopuści długość przerwy między impulsami od 0,01 s do 1 s?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści lampę zintegrowaną z laserem o powiększeniach: 6x, 10x, 16x, 28x, 45x nie posiadającą kolorowego wyświetlacza?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5.  Czy Zamawiający dopuści przewodowy pedał nożny?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1. Czy Zamawiający dopuści laser w komplecie z lampą szczelinową w układzie ZEISS z  5-cioma powiększeniami 6x, 10x, 16x, 25x, 40x z mikromanipulatorem,  podręcznym panelem sterowania,  kolorowym wyświetlaczem LCD z podglądem cyfrowym? Konsola lasera z możliwością odłączenia od lampy szczelinowej i użycia w zabiegach endofotokoagulacji. Pozostałe parametry zostają zachowane.

Odpowiedź:

NIE.

2. Czy Zamawiający dopuści złożenie instrukcji obsługi wraz z dostawą urządzenia ?

Odpowiedź:

NIE.

3. Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą katalogów opracowanych przez wykonawcę na podstawie oryginalnych folderów producenta?

Odpowiedź:

NIE.
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